

Putta qəsəbəsində yerləşən 100 saylı ƏPT-də YAP fəalları ilə görüş keçirilib



Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Qaradağ rayon təşkilatının sədri Qafar Əliyev əvvəlcədən tərtib olunmuş cədvələ uyğun olaraq Qaradağ rayonunun Puta qəsəbəsində yerləşən 100 saylı Ərazi Partiya Təşkilatının (TƏBİB, Bakı Baş Səhiyyə Mərkəzi, 41 saylı şəhər poliklinikası) fəalları ilə görüşüb. Görüşdə 41 saylı şəhər poliklinikasının YAP üzvü olan işçiləri iştirak ediblər.

Tədbiri açan poliklinikanın baş həkimi Səlvinaz Tarverdiyeva bili-

dirib ki, YAP fəalları ilə təşkil edilən belə görüşlər xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Partiyanın rayon təşkilatının rəhbərliyinin siravi üzvlərlə görüşməsi, ölkəmizin həyatında və dünyada baş verən son hadisələr barədə onları məlumatlandırması, onları dinləməsi, YAP üzvlərinin qarşılaşdığı problemlərin öyrənilməsi və müvafiq qurumlar qarşısında bu problemlərin qaldırılması işlərimizin daha səmərəli təşkilinə kömək edir.

Görüşdə iştirak edən YAP Qara-

dağ rayon təşkilatının sədri Qafar Əliyev ölkəmizin həyatında baş verən son ictimai-siyasi hadisələrə toxunub və Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə aparılan uğurlu siyasətdən, lokal antiterror əməliyyatından, Xocalı, Xankəndi və digər ərazilərimizə bayrağımızın yüksəldilməsi nəticəsində separatçıların silahlarını yerə qoyaraq təslim olmasından, xalqımızın və dövlətimizin həyatında baş verən digər böyük uğurlardan danışdı. O, bu möhtəşəm qələbələrə görə möhtərəm Prezidentə və Azərbaycan Ordusunun qəhrəman əsgərlərinə minnətdarlığını bildirib.

Qafar Əliyev cari ilin ölkəmizdə "Heydər Əliyev İli" elan olduğunu xatırladı. O bildirib ki, xalqımızın Ulu öndərin siyasi kursunu dəstəkləyərək bu ideyaları daim müdafiə etməsi və Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməsi nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam və qəti şəkildə bərpa olunub. Rayon təşkilatının sədri son hadisələr, Azərbaycanın Qarabağda apardığı lokal antiterror əməliyyatının mahiyyəti, YAP-ın VII qurultayından sonrakı dövrdə partiyada aparılan islahatlar, Azərbaycan Prezidenti, YAP sədri, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yürütdüyü daxili və xarici siyasət, İkinci Qarabağ - Vətən Müharibəsində əldə olunmuş Böyük Qələbənin əhəmiyyəti, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda aparılan nəhəng quruculuq və bərpa işləri, köçkünlərin doğma ata-baba yurdlarına qayıdışı və digər məsələlərdən bəhs edərək partiya üzvlərini ölkənin ictimai-siyasi həyatında daha fəal iştirak etməyə çağırıb.

Görüş iştirakçılarını tədbirdə fəal olmağa dəvət edən rayon təşkilatının sədri, həmçinin onları baş verən son hadisələrə münasibət bildirməyə, onları narahat edən məsələlər barədə açıq danışmağa, qaranlıq qalan məsələlər haqda suallar verməyə səsləyib.

Görüş iştirakçıları YAP Qaradağ rayon təşkilatı sədrinin çıxışını diqqətlə dinləyərək səslənən fikirlərlə razı olduqlarını bildiriblər. Görüşdə 100 saylı ƏPT-nin üzvləri dövlətimizin yeritdiyi daxili və xarici siyasətdən və Qarabağda aparılan antiterror əməliyyatından tam razı qaldıqlarını, istənilən an Prezident İlham Əliyevin ətrafında bir yumruq kimi birləşməyə hazır olduqlarını və partiya fəalları ilə belə görüşlərin tez-tez keçirilməsinin zəruriliyini bildiriblər. Görüşdə yeni YAP üzvünə partiya vəsiqəsi təqdim olub.

Görüşdə irəli sürülən təklif və problemlər qeydə alınıb.

Azad RZAZADƏ